



تماشاخانه سنگک تا بیست و دوم دی ماه میزبانی نمایش «بچه‌های پستوی عمارت حاج احمد وکیل» که علی بابایی هم نویسندگی و هم کارگردانی آن را انجام داده به عهده دارد. رویا جزینی، مرگان چارانی، علیرضا داندوفر، کاوه سوری، آبان صادقیان، محمدطاها عارف‌نژاد، شبنم عبداللهی، بهشت فراهانی، دریا قاسمی، ندا قربانیان، هانیه کریمی، حمیدرضا محتشمی و معصومه میراشه بازیگرانی هستند که در این نمایش به ایفای نقش می‌پردازند.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار خانواده شهید سردار سلیمانی تصریح کردند

احیای جبهه مقاومت؛ بزرگ‌ترین خدمت شهید سلیمانی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تمجید و تقدیر از تلاش‌های سردار قآنی: باید خط تقویت جبهه مقاومت همچنان ادامه یابد



قطعاً خدمات و مجاهدت‌های سردار شهید «سیدرضی موسوی» در راه پشتیبانی و توانمندسازی جبهه مقاومت اسلامی نام او را در کنار یاران و هم‌زمانش در تاریخ پرافتخار این کشور تا همیشه ماندگار خواهد کرد. اقدام خبیثانه و بزدلانه رژیم غاصب و جنایتکار صهیونیستی در به شهادت رساندن این سردار شهید ناشی از عجز و سرخوردگی این رژیم در برابر جبهه مقاومت اسلامی در منطقه است. قطعاً این جنایت بی‌پاسخ نخواهد ماند و جنایتکاران صهیونیست توان این جنایت را خواهند داد.

رئیس‌جمهور در دیدار با خانواده شهید «سیدرضی موسوی»: فداکاری شهدا زیربنای امنیت و اقتدار کشور است

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در جدیدترین مواضع عجز آلود خود ایران و جبهه مقاومت را تهدید کرد

آغاز ۲۰۲۴ با تداوم جنایات نتانیاهاو

در حالی که جنگ غزه به پایان سومین ماه نزدیک می‌شود، نتانیاهاو از اهداف اصلی خود یعنی نابودی حماس و اشغال غزه سخن می‌گوید اما وضعیت میدانی و تحولات زیرپوستی که در صحنه دیپلماتیک جریان دارد، نشان می‌دهد او این ادعاها را برای سرپا نگه داشتن سیستم فروپاشیده اسرائیل بر زبان آورده است.

امیرعبداللهیان خطاب به وزیر خارجه انگلیس: حماس یک نهضت آزادی بخش علیه اشغالگری است

در پی حمله هوایی آمریکا به قایق‌های یمنی در دریای سرخ اتفاقی افتاد: شهادت ۱۰ نفر از نیروهای دریایی ارتش یمن

با شکست رژیم صهیونیستی در جنگ غزه اختلافات بین نتانیاهاو، گانتس و گالات با لا گرفته است: دعوی سخت در کابینه جنگ



تیتراهای امروز

هدیه اینترنتی دولت به شهروندان

«ایران» به ریشه‌های مخالف‌خوانی جریان منتقد دولت علیه منافع مردم می‌پردازد

دولت «کار و فعالیت» اسیر حاشیه نمی‌شود

اقساط وام نهضت ملی مسکن کاهش یافت

به افرادی که ملک خود را در بافت فرسوده نوسازی می‌کنند تسهیلات مسکن با نرخ سود ۵ درصد پرداخت می‌شود

«ایران» از گاهشی شدن عرضه خودرو گزارش می‌دهد

بهانه تراشی خودروسازان برای گرانی!

وزیرصمت: قیمت خودرو باید کنترل شود

قلعه نویی نوراللهی را دعوت نکرد اما قایدی بازگشت

پیش به سوی جام ملت‌های آسیا

تیم ملی فوتبال کشورمان، در حالی خود را برای حضور در جام ملت‌های آسیا آماده می‌کند که امیرقلعه‌نویی در فاصله دو هفته مانده تا آغاز این رقابت‌ها، فهرست اولیه و ۲۷ نفره‌اش را اعلام کرد.

حوادث

محاکمه مربی فوتبال به اتهام آزار ۸ پسر نوجوان

همسر مقتول منکر اجاره آدمکش شد

بازداشت شاکي در کلانتری به اتهام زورگیری

مقتول برای دزدی وارد خانه ام شده بود

سرنخ تازه در پرونده مرد گمشده

شماره جدید
همسایه شرقی
منتشر شد
طالبان چه مواجهه‌ای با آرمان فلسطین دارد؟
بررسی مواضع کلامی و سیاسی طالبان درباره فلسطین: پیش و پس از حکومت

بخوان
ایران
بخوان
irannewspaper.ir